[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 002/2021-PPC
	CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e disponível na página www.ppc.uem.br, no dia  03/02/2021.

Marilda Ferreira Guimarães Nascimento

Secretária

	O Professor Ricardo Pereira Ribeiro, Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao curso de Mestrado em Ciência de Alimentos - Turma 1/2021, conforme segue:

	Nº.
	Candidato

	1.
	ALEXANDRE HENRIQUE MACHADO

	2.
	ALINE GOUVEIA FIORI

	3.
	DARIO SOUSA DA SILVA

	4.
	FABIANE HODAS

	5.
	GISELLE LOPES DE MORAES

	6.
	GISLAINE DE ALMEIDA SANTANA IENTZ

	7.
	ISABELA MAZZARINO DE ARAUJO

	8.
	JÉSSICA DE SOUZA ALVES

	9.
	NATHALI MIRANDA PIACQUADIO

	10.
	ROSYZELA CORDOVA NEYRA

Informações sobre aplicação da Prova.
A prova será realizada entre os dias 18 e 19/02/2021 pelo Google meet. Será divulgado um Edital com endereço eletrônico e horário para cada candidato.

Maringá, 03 de fevereiro de 2021.
	ADVERTÊNCIA:O prazo recursal termina em 07/02/2021.

	Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC